理事長

大字 字 地番 地目 地積

計 筆

 No. 1/1

三 品　幸 範　様

代表者 住　所

　   〇〇年  〇〇月　　〇〇日
代表者届

坂祝町吉畑土地区画整理組合
土地区画整理法第１３０条第２項の規定により、下記のとおり
代表者を選任したので届出します。

住　所
氏　名 印

氏　名 印 記
宅地の表示

坂　祝　花　子

加茂郡坂祝町勝山〇〇〇番地

住　所
宅地の所在 所有権又は

借地権の別
備考

氏　名 印坂　祝　太　郎

加茂郡坂祝町勝山○○○番地

住　所

氏　名 印

住　所

氏　名 印

住　所

氏　名 印

住　所

氏　名 印

記 入 例
※ 記入した日付

※相続人様全員のお住いとお名前を記入し、押印してください。

印鑑は認印で構いません。

※代表となる方のお住いとお名前を記入し、押印してください。

印鑑は認印で構いません。

理事長

大字 字 地番 地目 地積

計 筆

 No. 1/1

住　所

氏　名 印

住　所

氏　名 印

住　所

氏　名 印

住　所

氏　名 印

住　所
宅地の所在 所有権又は

借地権の別
備考

氏　名 印

住　所
氏　名 印

氏　名 印 記
宅地の表示

三 品　幸 範　様

代表者 住　所

      年  　 月　   日
代 表 者 届

坂祝町吉畑土地区画整理組合
土地区画整理法第１３０条第２項の規定により、下記のとおり
代表者を選任したので届出します。